
UCHWAŁA NR XXXIX/286/13
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2014 rok.

Na podstawie art.12 pkt 5, pkt 8 lit. „c” oraz lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645 ) oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 
1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, 
z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170, z 2012 r. poz. 986, 1456, 1548) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938).

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 18 768 102 zł, w tym: dochody bieżące w wysokości 18 072 
911 zł, dochody majątkowe w wysokości 695.191 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 19 611 931 zł, w tym: wydatki majątkowe w wysokości 2 582 
914zł, wydatki bieżące w wysokości 17 029 017 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Ustala się spłatę kredytu na wyprzedzające finansowanie inwestycji zrealizowanej w 2013 roku 
„Współpraca polsko-litewska w celu poprawy warunków życia” - z dochodów budżetu powiatu w 2014r. w kwocie 
840.500 zł. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 19 612 zł, 

2. celową z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 33 441 zł.

§ 5. 1. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Zadania inwestycyjne realizowane w 2014 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4

§ 6. Deficyt budżetu powiatu po uwzględnieniu ustaleń zawartych w § 3 niniejszej uchwały wynosi 1.684.329 
zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów, w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.684.329 
zł. 

§ 7. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.109.145 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 1.265.316 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.500.000 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.000.000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.684.329 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.684.329 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 424.816 zł.

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie 170.000 zł i wydatki w kwocie 170.000 zł związane z realizacją zadań 
określonych ustawą prawo geodezyjne i kartograficzne. 

2. Ustala się dochody w kwocie 40.000 zł i wydatki w kwocie 40.000 zł związane z realizacją zadań 
określonych ustawą prawo ochrony środowiska.

§ 11. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
w 2014r. zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 1



§ 12. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.500.000 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.000.000 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.684.329 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.684.329 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 424.816 zł. 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących polegających na przenoszeniu wydatków między 
rozdziałami i paragrafami w ramach działu. 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2015) jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania powiatu i termin zapłaty upływa w 2015 roku. 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu powiatu. 

5) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych 
wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych 
zadań.

§ 13. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku następnym (2015) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 
zapłaty upływa w roku 2015. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty w Starostwie Powiatowym w Sejnach. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Miszkiel

Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/286/13 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Tabela dochodów budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2014 r. 

Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 1



Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 2



Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 3



Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 4



Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 5



Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/286/13 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Tabela wydatków budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2014 r. 

Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 1



Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 2



Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 3



Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 4



Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 5



Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 6



Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 7



Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 8



Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 9



Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 10



Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 11



Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 12



Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 13



Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 14



Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 15



Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 16



Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 17



Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 18



Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 19



Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 20



Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 21



Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 22



Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 23



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/286/13 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności.

          
w tym: Planowane wydatki

2014 r.
z tego:

Lp.

Projekt

Klasyfikacja (dział, rozdział, 
paragraf)

Wydatki 
w okresie realizacji 
Projektu (całkowita 
wartość Projektu)

(5+6)

Środki 
z budżetu 
krajowego

Środki 
z budżetu UE Wydatki 

razem (8+9)
Środki 

z budżetu 
krajowego*

*

Środki 
z budżetu 

UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Wydatki 
majątkowe x 3 343 868,00 415 072,00

2 
928 796,00 2 411 425,00

283 
412,00

2 
128 013,

00

 Program: Program Współpracy Transgranicznej Litwa - Polska 2007 - 2013 Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 

 Priorytet: 1. Wzrost konkurencyjności produktywności regionu transgranicznego

Działanie: 1.1. Modernizacja małej infrastruktury ekonomicznej

Nazwa projektu: " Wszystkie przygraniczne drogi prowadzą do domów przyjaciół", nr LT-PL/170
1.1 

Razem wydatki: 724 542,00 108 681,00 615 861,00 724 542,00
108 

681,00
615 

861,00

 
z tego: 2014 r. 600.60014.   6057,6059 x x x 724 542,00 

108 
681,00 

615 
861,00

 

Program: Regionalny program Operacyjny Wojewóztwa Podlaskiego

Priorytet: IV. Społeczeństwo Informacyjne  

Działanie:  

Nazwa projektu: " Wdrażanie elektronicznych usłu dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja samorządowa"

Razem wydatki: 981 539,00 164 585,00 816 954,00 981 539,00
164 

585,00
816 

954,00

1.2 

z tego 2014: 720.72095. 6067,6069 x x x 981 539,00 
164 

585,00 
816 

954,00

 
Program: Program Współpracy Transgranicznej Litwa - Polska 2007-2013 Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego

Priorytet: 2. Spójność transgraniczna oraz ogólna poprawa jakości obszaru transgranicznego.

Działanie: 2.2. Poprawa środowiska życia.

Nazwa projektu: " Współpraca polsko-litewska w celu poprawy warunków życia", nr LT-PL/132
1.3 

Razem wydatki: 1 593 150,00 135 110,00
1 

458 040,00 660 706,00 3 450,00
657 

256,00

 
z tego: 2014 r. 854.85410.  6067,6069 x x x 660 706,00 3 450,00 

657 
256,00

2.1 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007 -2013  

 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 

Priorytet: IV. Społeczeństwo informacyjne  

Nazwa projektu: " Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie"

Razem wydatki: 851.85195 44 637,00 6 696,00 37 941,00 44 638,00 6 696,00
37 

942,00

1.4 

z tego 2014: 6067, 6069 x x x 44 638,00 6 696,00 
37 

942,00

Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 1



          

2
Wydatki 
bieżące x 3 453 348,00 518 005,00

2 
935 343,00 956 955,00

143 
544,00

813 
411,00

 Program: Program Współpracy Transgranicznej Litwa - Polska 2007 - 2013 Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 

 Priorytet: 1. Wzrost konkurencyjności produktywności regionu transgranicznego

Działanie: 1.1. Modernizacja małej infrastruktury ekonomicznej

Nazwa projektu: " Wszystkie przygraniczne drogi prowadzą do domów przyjaciół", nr LT-PL/1702.1 

Razem wydatki: 600.60014. 18 480,00 2 772,00 15 708,00 20 664,00 3 100,00
17 

564,00

 
z tego: 2014 r. bieżące x x x 20 664,00 3 100,00 

17 
564,00

 

Program: Regionalny program Operacyjny Wojewóztwa Podlaskiego

Priorytet: IV. Społeczeństwo Informacyjne  

Działanie:  

Nazwa projektu: " Wdrażanie elektronicznych usłu dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja samorządowa"

Razem wydatki: 720.72095 51 251,00 7 688,00 43 563,00 38 447,00 5 767,00
32 

680,00

2.2 

z tego 2014: bieżące x x x 38 447,00 5 767,00 
32 

680,00

 

Priorytet: 2. Spójność transgraniczna oraz ogólna poprawa jakości obszaru transgranicznego.

Priorytet: 2. Spójność transgraniczna oraz ogólna poprawa jakości obszaru transgranicznego.

Działanie: 2.2. Poprawa środowiska życia.

Nazwa projektu: " Współpraca polsko-litewska w celu poprawy warunków życia", nr LT-PL/132

Razem wydatki: 854.85410 376 518,00 56 478,00 320 040,00 108 930,00
16 

340,00
92 

590,00

2.3 

z tego: 2014 r. 854.85410 x x x 108 930,00 
16 

340,00 
92 

590,00

 

Program: Regonalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 

Priorytet: IV. Społeczeństwo informacyjne  

Nazwa projektu: " Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie"

Razem wydatki: 851.85195 61 721,00 9 258,00 52 463,00 32 769,00 4 915,00
27 

854,00

2.4 

z tego 2014: bieżące x x x 32 769,00 4 915,00 
27 

854,00

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet: VI. Rynek Pracy otwarty dla wszystkich

Działanie: 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie

Nazwa projektu: Wzmacnianie jakości pracy publicznych służb zatrudnienia

Razem wydatki: 853.85395 419 234,00 62 886,00 356 348,00 62 888,00 9 433,00
53 

455,00

2.5 

z tego: 2014 r. 853.85395 x x x 62 888,00 9 433,00 
53 

455,00

 

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet: VII. Promocja Integracji Społecznej

Działanie: 7.2.1.Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym

Nazwa projektu: " Nowe kwalifikacje szansą na zatrudnienie"

Razem wydatki: 853.85395 717 618,00 107 643,00 609 975,00 147 693,00
22 

154,00
125 

539,00

2.6 

z tego 2014 : 853.85395 x x x 147 693,00 
22 

154,00 
125 

539,00

          

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki
2.7 

Priorytet: VII. Promocja Integracji Społecznej  

Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 2



Działanie: 7.2.1.Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym

Nazwa projektu: " Perspektywy na lepsze życie"

Razem wydatki: 853.85395 824 618,00 123 693,00 700 925,00 161 693,00
24 

254,00
137 

439,00

z tego 2014: bieżące x x x 161 693,00 
24 

254,00 
137 

439,00

          

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet: 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie  

Działanie: 6.1.1.Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy

Nazwa projektu: " Od bierności do aktywności II edycja"

Razem wydatki: 853.85395 983 908,00 147 587,00 836 321,00 383 871,00
57 

581,00
326 

290,00

2.8 

z tego 2014: 853.85395 x x x 383 871,00 
57 

581,00 
326 

290,00

  

Ogółem (1+2) x 6 797 216,00 933 077,00
5 

864 139,00 3 368 380,00
426 

956,00

2 
941 424,

00

Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/286/13 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne w 2014 roku. 

Lp Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok 

budżetowy 
2014

1 2 3 4 5 6

Zakupy inwestycyjne
1. 720 72095 6067 

6069 
Zakup sprzętu komputerowego 
z oprogramowaniem 981.539,00

2. 750 75020 6060 Zakup  oprogramowania 7.000,00
3. 851 85195 6067 

6069 
„Podlaski System Informacyjny e-
Zdrowie” – zakup oprogramowania 44.638,00

4. 854 85410 6067 
6069 

„Wszystkie drogi prowadzą do domów 
przyjaciół” 23.000,00

Zadania  inwestycyjne
1. 600 60014 6057 

6059 
„Wszystkie drogi prowadzą do domów 
przyjaciół” 724.542,00

Razem: 1.780.719,00

Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/286/13 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 roku. 

    
Lp. Treść Klasyfikacja 

§
Kwota 
2014 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem:  2 109 145,00

1. Kredyty długoterminowe, w tym: 
na wyprzedzające finansowanie działań 
z udziałem środków UE 

§ 952 2 109 145,00 
1 684 329,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 952 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00

Rozchody ogółem:  1 265 316,00

1. Spłaty kredytów długoterminowych § 992 424 816,00

2. Spłaty kredytów na wyprzedzające 
finansowanie działań z udziałem środków 
UE 

§ 992 840 500,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE 

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIX/286/13 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

DOTACJE 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmioto
wa

Przedmioto
wa

L.p. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmioto
wa

Przedmioto
wa

1. Biblioteka Powiatowa 0,00 70.000,00 0,00 

2. Samodzielny 
Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 
w Sejnach 

176.822,
00 

0,00 0,00

1. Dom Pomocy Społecznej 
w Sejnach 

0,00 355.000,0
0 

0,00

2. Warsztaty Terapii 
Zajęciowej w Sejnach 

0,00 49.320,00 0,00

3. Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportowej na 
terenie powiatu 

5.000,0
0 

0,00 0,00

3. Współpraca polsko-
litewska w celu 
poprawy warunków 
życia 

637.706,
00 

  

4. Upowszechnianie kultury, 
ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego 

5.000,0
0 

0,00 0,00

RAZEM: 814.528,
00 

70.000,00 0,00 RAZEM: 10.000,
00

404.320,0
0

0,00

Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 1



OGÓŁEM: 1.298.848,- 

Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIX/286/13 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych w 2014 roku.

Dział Wyszczególnienie Rozdział § Plan

700 Gospodarka mieszkaniowa   45 000
 Gospodarka  gruntami i nieruchomościami 70005  45 000
 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 
 0470 25 000

 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa 

 0750 20 000

710 Działalność usługowa   2 000
 Nadzór budowlany 71015  2 000
 Wpływy z różnych opłat  0690 1 000
 Wpływy z różnych dochodów  0970 1 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

  1 000

 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 75411  1 000
 Wpływy z różnych dochodów  0970 1 000
 Razem   48 000

Id: 52D67C12-8BF1-4AB7-B111-A1568B4F879E. Podpisany Strona 1




